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SUNUŞ 

 

Yaklaşık 40 yıldır Türkiye işçi sınıfı ve sendikacılık hareketi ile ilgilenen kişiler olarak, 
bu alanda çalışanların kaynak bulma ve hatta kaynaklardan haberdar olma konusunda 
yaşadıkları sorunları yakından biliyoruz. Bu konuda birinci el kaynak derleme çalışmalarımız 
sürdükçe ve yapılan araştırmaları okudukça, bu alanda araştırma yapanların birçok kaynağın 
varlığından bile haberdar olmadığını gördük. Özellikle Türkiye işçi sınıfı ve sendikacılık 
hareketi tarihine ilişkin yayınlanmış çalışmalar, erişilebilir birinci el kaynakların ancak küçük 
bir bölümünden yararlanılarak yapılmaktadır. Türkiye Çalışma Yaşamı Kaynakçası, bu 
alanda çalışanları mevcut kaynaklar konusunda bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.  

 
Kaynakça'nın önemli kaynaklarından biri, 1970’li yılların başlarından itibaren bazı 

kesintilerle sendikalardaki çalışmamız sırasında yıllar içinde topladığımız yayınlardır. Bu 
vesileyle, Türkiye'nin dört bir tarafında bize arşivlerini açan, yayınların asıllarını veya 
fotokopilerini almamıza izin veren sendikacı ve sendika uzmanı arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyoruz. Kitaplıklarda bulunmayan birçok yayına, bu arkadaşlarımızın arşiv konusunda 
gösterdikleri duyarlılık sayesinde ulaşabildik. 

 
Bu konudaki ilk çalışmamız 1981 ve 1982 yıllarında ODTÜ Gelişme Dergisi’nde 

yayımlandı: Koç, Yıldırım, “Türkiye’de İşçilere, İşçi Hareketine ve İşçi Sendikalarına İlişkin 
Kitap ve Broşürler (1960-1980),” ODTÜ Gelişme Dergisi, 8 (1/2), 1981, s.577-646; Koç, Y., 
“Türkiye’de İşçilere, İşçi Hareketine ve İşçi Sendikalarına İlişkin Kitap ve Broşürler (1960-
1980) – II,” ODTÜ Gelişme Dergisi, 8 (3/4), 1981, s.795-872; Koç, Y., “Sources on the 
Laborers in Turkey in Foreign Languages,” ODTÜ Gelişme Dergisi, 9 (1), s.99-128. 

 
Elinizdeki Kaynakça, bu tarihten beri, diğer bir deyişle, 30 yıldır süren bir çabanın 

ürünüdür ve bu konuda yapılmış en ayrıntılı ve kapsamlı çalışmadır. Bu kaynakça, buna 
karşın, eksiklikler içermektedir. Hataların ise oldukça az olduğu kanısındayız.  

 
Eksikliklerin önemli alanlarından biri, sendikaların çalışma raporlarıdır. Çalışma yaşamı 

konusunda çalışan araştırmacıların öncelikle kullanması gereken ana kaynaklardan biri, 
sendikaların çalışma raporlarıdır. Ancak bu raporların önemli bir bölümü, matbaada 
basılmamıştır, bir biçimde (geçmişte daktilo, ispirtolu ve ardından mürekkepli teksir 
makinesiyle, günümüzde fotokopi makinesiyle) çoğaltılmıştır. Özellikle 1950'li ve 1960'lı 
yıllarda birçok sendikanın şubesinin ve hatta sendika genel merkezinin genel kurullarına 
sunulan çalışma raporları bu niteliktedir. Bu raporları bugün kitaplıklarda bulabilmek hemen 
hemen olanaksızdır. Bu nitelikteki yayınların Milli Kütüphane'ye gönderilme zorunluluğu da 
yoktur. Eğer belirli sendikaların veya bölgelerin işçi sınıfı ve sendikacılık hareketinin tarihleri 
yazılacaksa, bu kaynaklar son derece önemlidir. Fotokopi teknolojisindeki gelişmelerle 
birlikte, basımevi dışında basılan genel kurul raporları ve diğer sendika yayınları daha da 
artmış, bunlara ulaşabilme sorunları artarak devam etmiştir. Bu eksikliği bile bile, 
araştırmalardaki ana kaynaklardan biri olan çalışma raporlarından ulaşabildiklerimizi veya 
hakkında kesin bilgi edinebildiklerimizi kaynakçaya aldık.  

 
1983 yılına kadar sendikalarda genellikle bir "yönetim kurulu", bir de "icra kurulu" 

bulunurdu. Yönetim kurulu belirli aralıklarla toplandığında, icra kuruluna bir rapor sunardı. 
1983 yılından beri de sendikalarda genellikle bir "başkanlar kurulu" ile "yönetim kurulu" 
vardır. Günümüzün "yönetim kurulu," geçmişin "icra kurulu"dur. Günümüzde de, yönetim 
kurulunun başkanlar kuruluna sunduğu raporlar vardır. Genellikle çoğaltma olan bu raporları 
da kaynakçaya aldık.  

 
Sendikaların genel kurullarına sunulan çalışma raporlarının eki olan mali raporlar 

genellikle ayrı basılır ve çok sınırlı olarak dağıtılır. Bunlardan ulaşabildiklerimizi de 
kaynakçaya ekledik. 
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Sendikaların tüzükleri, yönetmelikleri ve diğer bazı yayınları için de benzer sorunlar söz 

konusudur. Bir dönem teksir makineleri ve günümüzde fotokopi makineleri ile yapılan 
baskılardan da ulaşabildiklerimize kaynakçada yer verdik.  

 
1975 yılından 2008 yılına kadar Türkiye'de sendika ve konfederasyonların çalışmaları 

ve gelişimiyle ilgili en derli toplu kaynak, TÜBA İş, İşçi ve Çalışma Bülteni'dir. Yalnızca 
abonelere gönderilen bu yayının 1982-1995 döneminde "Türkiye'de İşkolları" başlığıyla bir 
dizi yayınlandı. Bu diziyi dönem dönem bazan birimiz, bazan ikimiz birlikte hazırladık. 
TÜBA'nın bu yayınının "Türkiye'de İşkolları" bölümünde önemli tüm sendikaların tarihi yer 
almaktadır. Ancak, bir süreli yayın olduğu için TÜBA İş, İşçi ve Çalışma Bülteni  bu 
Kaynakça'da gösterilmemiştir.  

 
May Yayınları tarafından 12 Eylül 1980 öncesinde yayınlanan Sosyalist Kültür 

Ansiklopedisi'nin 6. 7. ve 8. ciltleri ve İletişim Yayınları tarafından 1980'li yıllarda yayınlanan 
Cumhuriyet Dönemi Türkiye Ansiklopedisi ve Tanzimattan Cumhuriyete Türkiye 
Ansiklopedisi ile 1990 yılında yayınlanan Sosyalizm ve Toplumsal Mücadeleler 
Ansiklopedisi'nin Türkiye'ye ilişkin bölümlerinde işçi sınıfı ve sendikacılık hareketi tarihine 
ilişkin önemli yazılar vardır. Tarih Vakfı tarafından yayımlanan üç ciltlik Türkiye Sendikacılık 
Ansiklopedisi de, kaçınılmaz bazı hatalarına karşın, bu konuda temel ve çok değerli bir 
başvuru kaynağıdır.  

 
Sendikaların, çalışma yaşamıyla ilgili olmasa da, her türlü yayınını kaynakçaya koyduk. 

İlerde sendikaların yayın faaliyeti konusunda araştırma yapacaklar açısından bunun önemli 
olduğunu düşünüyoruz. Sendikaların yasa ve yönetmelik yayınlarını da bu anlayışla 
kaynakçaya ekledik. 

 
Çalışma yaşamına ilişkin önemli bir kaynak da genel kurul tutanaklarıdır. Türk-İş bazı 

genel kurullarının tutanaklarını yayımlamıştır. Birkaç sendika da bazı genel kurulları için aynı 
yola başvurmuştur. Ancak genel kurul tutanakları genellikle daktilo, teksir makinesi veya 
fotokopi makinesi aracılığıyla çoğaltılarak saklanmaktadır. Bunların bir bölümü de 
kaynakçada gösterildi.  

 
Çalışma yaşamına ilişkin çalışmalarda genellikle gözardı edilen diğer bir konu, işçi ve 

memur statülerindeki ücretlilerin oluşturdukları dernekler, tüketim kooperatifleri, konut 
kooperatifleri, tüketici dernekleri, işçi ve sendika şirketleri ve vakıflardır. Tüm-Der, TÜTED, 
TÖB-DER genellikle isimleri bilinen örgütlenmelerdir. Ancak Akıncı İşçiler Derneği, Ülkücü 
İşçiler Derneği, Ülküm İşçiler Derneği, THY A.O.Personeli Sosyal Yardım Vakfı, Veteriner 
Sağlık Teknisyenleri Derneği, Yapı İşçileri ve Teknik Elemanları Yardımlaşma Derneği, Harb 
İşçileri Kültür ve Dayanışma Derneği, Türk Hemşireler Derneği, Müzik-Der, Teknik 
Ressamlar Derneği, Balgat Amerikan İşyeri ve Bağlı Bölümlerde Çalışan İşçiler Sosyal 
Dayanışma Derneği, Devlet Tiyatroları, Opera ve Balesi Çalışanları Vakfı, İETT Şoförler 
Derneği ve benzeri örgütlenmeler incelenmeden, Türkiye'deki çalışma yaşamının bir bütün 
olarak değerlendirildiğini söylemek olanaklı değildir. Bu konularda ilerde araştırma 
yapacaklara yardımcı olacağı inancıyla, bu nitelikteki örgütlenmelerin elde edebildiğimiz veya 
varlığından haberdar olabildiğimiz yayınlarını da kaynakçaya koyduk.  

 
Kaynakçanın eksikliklerinden biri 624 sayılı Devlet Personeli Sendikaları Yasası 

uyarınca 1965-1971 döneminde kurulan ve etkinlik gösteren 658 devlet personeli 
sendikasının yayınlarıdır. Bu sendikaların Devletteki belgeleri kayıptır. Bu sendikaların genel 
kurul raporlarının ve diğer yayınlarının ancak küçük bir bölümüne ulaşılabilmiştir.  

 
Çalışma yaşamının önemli bir unsurunu da işveren örgütleri oluşturmaktadır. TİSK ve 

bir ölçüde de MESS'in dışındaki işveren örgütlerinin yayınları açısından kaynakçada 
eksiklikler vardır.  
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Siyasi partilerin yalnızca işçilere, memurlara ve çalışma yaşamına doğrudan ilişkin 

kaynakları alınmıştır. Adında "işçi" veya "emekçi" geçse bile (örneğin, Türkiye İşçi Partisi, 
Emek Partisi, v.b.), siyasal partilerin diğer yayınları kaynakçaya konmamıştır.  

 
Uluslararası Çalışma Örgütü'nün yayınları Uluslararası Çalışma Bürosu tarafından 

yayınlanmaktadır. Bu iki yapının İngilizce'deki kısaltmalarının ikisinin de ILO (International 
Labour Organization, International Labour Office) olması genellikle karışıklığa neden 
olmaktadır. Bu yayınlar Kaynakçamızda "Uluslararası Çalışma Bürosu" başlığı altında yer 
almıştır.  

 
Diğer ülkelerin resmi kurumlarının veya sendikalarının Türkçe olarak yayımladıkları 

yayınlar da Kaynakçamıza konmuştur.  
 
Yurtdışındaki işçilerimize ilişkin kaynaklar belirtilirken, doğrudan işçilerle bağlantılı 

olmadığı düşünülen yayınlar alınmamıştır.  
 
Üniversitelerde çalışma yaşamı konusunda yapılan tezlerde de eksikliklerimiz olduğunu 

düşünüyoruz.  
 
Çalışma yaşamıyla yakından bağlantılı mesleki ve teknik eğitime ilişkin kaynaklar ile 

işçi sağlığı ve iş güvenliği konusundaki yayınlar da kaynakçaya eklenmiştir. 
 
İçinde çalışma yaşamına ilişkin bölüm bulunan ve ancak bu bölümün yayının tümüne 

damgasını vurmadığı çalışmalar kaynakçaya genellikle alınmamıştır. Ancak, nüfus sayımı ve 
gelir dağılımına ilişkin kaynaklar değerlendirilmiştir. 

 
Çalışma yaşamının genellikle değerlendirilmemiş önemli kaynaklarından biri, işyeri 

yönetmelikleridir. Kaynakçada bunlar belirtilmiştir. 
 
Çoğaltma veya matbaada basılı toplu iş sözleşmeleri kaynakçaya alınmamıştır.  
 
Uluslararası Çalışma Örgütü ve Birleşmiş Milletler kitaplıkları taranmıştır. Diğer 

ülkelerdeki kitaplıklara yazı yazılarak konuyla ilgili yayınlar istenmiş, bunların bir bölümünden 
yanıt gelmiştir. 

 
Bazı yayınların isimleri, konuyla ilgili olmayanlara ilgisiz gelebilir. Örneğin, Burhanettin 

Asutay’ı tanımayan bir kişi için, Türkiye de Bir Amerika Olabilir kitabının bir anlamı yoktur. 
Kitap, 1960 sonrasında Türkiye'den A.B.D.'ye giden ilk sendikacı delegasyonun gezi 
notlarıdır. Örneğin, Şaban Erik'in Zor Günler kitabı, Yol-İş Federasyonu'nun eski 
yöneticisinin çok önemli olan anılarıdır. Örneğin, Lütfü Ak'ın Şişe Cam'da 30 Yıl kitabı, Şişe 
Cam'daki sendikacılık hareketinin ortaya çıkış tarihidir. Örneğin, Y. Ertosun'un Zonguldak 
Kıvırcıkları kitabı, Zonguldak maden işçilerine ilişkindir. Zonguldak'ta maden işçisinin bir 
bölümü yöredendir ve bunların önemli bir bölümü "münavebeli" veya "gruplu" işçidir. Bu 
işçiler bir dönem köylerinde kalırlar, bir dönem madene inerler. Başka yörelerden gelen daimi 
işçiler, bir zamanlar, köyden ayağında şalvarla maden ocağına çalışmaya gelen şalvarlı 
işçileri kuyruklu koyunlara benzetmişler ve onlara "kıvırcık" demişler. Kitabın ismi buradan 
gelmektedir. 

 
Kaynakçaya işçilere ilişkin öykü, roman ve tiyatro eserleri de eklenmiştir. Ancak bu 

konuda da eksikliklerimiz olduğunu düşünüyoruz. 
 
Bu kaynakça, Türk-İş tarafından, yeni yayınlar da eklenerek, 1997, 1998 ve 1999 

yıllarında üç kez yayımlandı. 2008 yılında ise, TÜSTAV tarafından kitap olarak basıldı. 
Şimdiki çalışma, 2008 yılından sonraki yayınları da içermektedir. 
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Türkiye'de çalışma yaşamı konusunda günümüze kadar en kapsamlı çalışma olduğunu 

belirttiğimiz bu kaynakçanın eksikliklerinin farkındayız. Eksikliklerimizi ve hatalarımıza 
bildireceklere şimdiden teşekkür ediyoruz.  

 
Canan Koç - Yıldırım Koç 

Kasım 2011  
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İş Sağlığı ve Güvenliği Proje Denetimi Değerlendirme Raporu, Yay.No.3, Ankara, 2005, 96 s. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, Asbest ve Asbestli Malzeme ile 
Üretime Yapılan İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Proje Denetimi, Yay.No.1, Ankara, 2005, 72 s. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, İş Sağlığı ve Güvenliği Alanında AB 
Müktesebatına Uyumlu Hollanda Mevzuatının Belirli Bölümlerinin Türkçe Çevirisi, Yay.No.15, Ankara, 2006, 
268 s. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, Sıvılaştırılmış Petrol Gazları ve 
Akaryakıt Dolum Tesislerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Proje Denetimi Değerlendirme Raporu, Yay.No.5, 
Ankara, 2005, 61 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, Zirai Mücadele İlaçları Üretimi 
Yapılan İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Proje Denetimi Değerlendirme Raporu, Yay.No.4, Ankara, 2005, 
80 s. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, Yeraltı ve Yerüstü Maden 
İşletmelerinde Proje Denetimi Değerlendirme Raporu, Yay.No.2, Ankara, 2005, 72 s. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, Sıvılaştırılmış Petrol Gazları ve 
Akaryakıt Satış ve Servis İstasyonlarında İş Sağlığı ve Güvenliği Proje Denetimi Değerlendirme Raporu, 
Yay.No.7, Ankara, 2005, 28 s. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, Patlayıcı Madde Üretilen ve 
Depolanan İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Proje Denetimi Değerlendirme Raporu, Yay.No.8, Ankara, 
2005, 38 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, Gemi Sökümü Yapılan İşyerlerinde İş 
Sağlığı ve Güvenliği Proje Denetimi Değerlendirme Raporu, Yay.No.9, Ankara, 2005, 50 s. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, Boya Üretimi Yapılan İşyerlerinde İş 
Sağlığı ve Güvenliği Proje Denetimi Değerlendirme Raporu, Yay.No.6, Ankara, 2005, 85 s. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, ILO/IPEC Mobilya Sektöründe Çalışan 
Çocukların Eğitime Yönlendirilmesi Projesi Raporu 2007, Ankara, 2007, 134 s. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, ILO/IPEC Project for the Elimination 
of Worst Forms of Child Labour in Furniture Sector 2007, Ankara, 2007, 158 p. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı, Çalışan Çocuklar Projesi Raporu, 
Ankara, 2000, 333 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş ve İşçi Bulma Kurumu Genel Müdürlüğü, Türk İşgücü 
Piyasasının Özellikleri, Ankara, 1993, 9 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği ile İlgili 
Genel Bilgiler, Ankara, 1999, 459 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, Maden Mevzuatı ve Madenciye 
Öğütler, Ankara, 1999/91, 112 s.  
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, Yapı İşlerinde İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği Tüzüğü, Ankara, 1995/61, 40 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, Yapı İşlerinde İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği Tüzüğü, Ankara, 1991/24, 40 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
(İnceleme ve Araştırmalar), 1991-1992, Ankara, 1993, 221 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Sempozyumu (4-10 Mayıs 1988), Cilt 1, Ankara, 1989, 658 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Sempozyumu (4-10 Mayıs 1988), Cilt 2, Ankara, 1989, 619 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Sempozyumu (4 - 10 Mayıs 1988), Cilt 3, Ankara, 1989, 652 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği ile İlgili 
Genel Bilgiler, Yay.No.8, Ankara, 1988, 80 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 
Çalışma Hayatı ile İlgili Maddeleri ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun, Yay.No.6, Ankara, 1988, 20 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İş Mevzuatındaki Müeyyideler, 
Yay.No.7, Ankara, 1988, 22 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliğini 
Doğrudan ve Dolaylı İlgilendiren Mevzuat, Yay.No. 1, Ankara, 1987, 7 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği ile İlgili 
Uluslararası Sözleşmeler ve TSE Standartları, Yay.No.4, Ankara, 1988, 40 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, Yapı İşlerinde İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği Tüzüğü, Yay.No.3, Ankara, 1988, 39 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, Maden ve Taş Ocakları 
İşletmelerinde ve Tünel Yapımında Alınacak İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Önlemlerine İlişkin Tüzük, 
Yay.No.5, Ankara, 1988, 64 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, Madenciye Öğütler, Yay.No.2, 
Ankara, 1987, 32 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, Yapı İşlerinde İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği Tüzüğü (Açıklayıcı Çizimleri ile Birlikte), Yay.No.3, Ankara, 1987, 40 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Sempozyumu (4-10 Mayıs 1989), Ankara, 1990, 770 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Mevzuatı, Yay.No.5, Ankara, Mayıs 1987, 75 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
(İnceleme ve Araştırmalar) 1991-1992, Yay.No.50, Ankara, 1993, 222 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
(İnceleme ve Araştırmalar) 1992-1993, Yay.No. 51, Ankara, 1994, 102 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı Daire Başkanlığı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği ile İlgili 
Genel Bilgiler, Ankara, 1992, 331 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Asbest ve Asbestten 
Korunma, Ankara, 2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Avrupa Birliği 
Direktifleri, Ankara, 2003, 6s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Elle Taşıma, Ankara, 
2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Formaldehit, Ankara, 
2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Gürültü, Ankara, 2003, 
6 s.  
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, İş Kazası İstatistikleri, 
Ankara, 2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, İşyerlerinin 
İlaçlanmasında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar, Ankara, 2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, İyonlaştırıcı 
Radyasyon, Ankara, 2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Kimyasallarla 
Çalışmada Güvenlik Kuralları, Ankara, 2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Kişisel Koruyucular, 
Ankara, 2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Kurşun ve Kurşunla 
İlgili Güvenlik Önlemleri, Ankara, 2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Maden İşletmelerinde 
İş Güvenliği, Ankara, 2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Makina Koruyucuları, 
Ankara, 2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Pestisitler: İşçilere 
Yönelik Koruyucu Önlemler, Ankara, 2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Pestisitler: Üretim 
Süreci ve Atıklarla İlgili Önlemler, Ankara, 2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Sağlık İşçisi Kimdir?, 
Ankara, 2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Yük Kaldırma, Ankara, 
2003, 6 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İşçi Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Yüklerin İtilmesi ve 
Çekilmesi, Ankara, 2003, 6 s. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Sosyal Güvenlik ve Sağlık Tesisleri Proje Grubu, SSK Sağlık 
Tesislerinin Özerkleştirilmesi, Mevcut Durum, Sorunlar, Çözüm Önerileri, Ankara, 1998, 121 s. (Çoğaltma).  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Sosyal Sigortalar Kurumu Başkanlığı Sağlık İşleri Genel Müdürlüğü, 
Sağlık Bakanlığı - SSK Sağlık Tesislerinin Ortak Kullanım Protokolü, Ankara, 2003, 23 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1997 Yılı Raporu, 
Yurtdışındaki Vatandaşlarımıza İlişkin Gelişmeler ile Sayısal Bilgiler, Ankara, 1998, 333 s. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Uluslararası Çalışma 
Örgütü’nün 87. Genel Konferansı Raporu (31 Mayıs - 17 Haziran 1999, Cenevre), Ankara, 1999, 96 s. 
(Çoğaltma).  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1998 Yılı Raporu, 
Yurtdışındaki Vatandaşlarımıza İlişkin Gelişmeler ile Sayısal Bilgiler, Ankara, 1999, 397 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1997 Yılı Raporu, 
Yurtdışındaki Vatandaşlarımıza İlişkin Gelişmeler ile Sayısal Bilgiler, Ankara, 1998, 333 s. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1996 Yılı Raporu, 
Ankara, 1997, 267 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1990 Yılı Raporu, 
Ankara, 1991, 235 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1991 Yılı Raporu, 
Ankara, 1992, 227 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1994 Yılı Raporu, 
Ankara, 1996, 250 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1993 Yılı Raporu, 
Yay.No.58, Ankara, 1994, 266 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1988 Yılı Yurtdışı İşçi 
Hizmetleri Raporu, Yay.No.38, Ankara, 1989, 406 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1989 Yılı Raporu, 
Ankara, 1990, 191 s.  
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1984 Yılı Yurtdışı İşçi 
Hizmetleri Raporu, Ankara, 1985, 130 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1985 Yılı Yurtdışı İşçi 
Hizmetleri Raporu, Ankara, 1986.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1987 Yılı Yurtdışı İşçi 
Hizmetleri Raporu, Yay.No.32, Ankara, 1988, 399 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1986 Yılı Yurtdışı İşçi 
Hizmetleri Raporu, Ankara, 1987, 303 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Rehber, Yurtdışında 
Çalışan ve Yurda Dönen Vatandaşlarımıza Sunulan Hizmetler, Ankara, 1987.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Almanya Federal 
Cumhuriyeti Sosyal Güvenlik Rehberi, Ankara, 1990, 48 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 1992 Yılı Raporu, 
Ankara, 1993, 205 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Yurtdışı İşçi Hizmetleri Gn.Md., 1998 Yılı Raporu, Yurtdışındaki 
Vatandaşlarımıza İlişkin Gelişmeler ile Sayısal Bilgiler, Ankara, 1999, 397 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 2007 Yılı Faaliyet Raporu, Ankara, 2008, 109 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 2009-2013 Dönemi Stratejik Planı, Ankara, 2008, 86 s. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 2821 Sayılı Sendikalar Kanunu'nun Bazı Maddelerinin 
Değiştirilmesi, Bazı Hükümlerinin Kaldırılması ve Bu Kanuna Üç Geçici Madde Eklenmesi Hakkında Kanun 
Tasarısı Taslağı, Ankara, 1994, 10 s. (Çoğaltma).  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 2821 Sayılı Sendikalar Yasası Değişiklik Tasarısı Taslağı, 
Ankara, 1994, 7 s. (Çoğaltma).  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 2822 Sayılı Toplu Sözleşme Grev ve Lokavt Kanunu'nun Bazı 
Maddelerinin Değiştirilmesi, Bazı Maddelerinin Kaldırılması ve Bir Ek Madde Eklenmesi Hakkında Kanun 
Tasarısı Taslağı, Ankara, 1994, 15 s. (Çoğaltma).  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 31 Aralık İtibariyle Avrupa Sosyal Şartı'nın Onayladığımız 
Hükümleri Bakımından Ülkemizde Durum, Ankara, 1995, 313 s. (Çoğaltma).  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 9. Çalışma Meclisi, Ankara, 2004, 180 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Borçlarınızı Yapılandırıyoruz, Ankara, 2008, 10 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Bugün ve Yarınlar İçin Çalışma ve Sosyal Güvenlik, Ankara, 
2007, 64 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışan Çocukların Korunması İçin Politika ve Eylem Programı 
Yöntem Önerisi (7 İşkolu Örneği), ILO-IPEC Projesi, Ankara, 1995. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışan Çocuklarla İlgili Uluslararası Belge ve Sözleşmeler, 
Ankara, (tarihsiz).  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma Hayatı ile İlgili Faaliyetlerimiz: 1984, 1985, 1986, 1987 
Çalışmaları, Ankara, 1987, 52 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma Hayatı İstatistikleri-2007, Ankara, 2008, 249 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma Hayatı İstatistikleri-2008, Ankara, 2009, 252 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma Hayatı İstatistikleri - 1, Ankara, 1986, 46 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma Hayatı İstatistikleri - 2, Ankara, 1987, 81 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma Hayatı İstatistikleri - 3, Yay. No. 21, Ankara, 1988, 92 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma Hayatı İstatistikleri - 4, Yay. No. 34, Ankara, 1988, 80 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma Hayatı İstatistikleri - 5, Yay. No. 35, Ankara, 1989, 81 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma Hayatı İstatistikleri - 6, Yay. No. 39, Ankara, 1989, 88 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma Hayatı İstatistikleri - 7, Yay. No. 40, Ankara, 1990, 92 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma Hayatı İstatistikleri - 8, Yay. No. 41, Ankara, 1990, 96 s.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çalışma Hayatı İstatistikleri - 9, Yay. No. 42, Ankara, 1991, 103 
s.  
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İlişkileri Sempozyumu (19-20 Kasım 1975), Yay.No.129, Ankara, 1976, 406 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, 1969-1970 Örgün ve Yaygın Mesleki 
Eğitim, Yay.No.33, Ankara, 1970. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, 1971-1972 Örgün ve Yaygın Mesleki ve 
Teknik Eğitim, Yay.No.85, Ankara, 1972. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Ağaç İşleri Teknisyenlerinin 
Yetiştirilmesi ve İstihdamı ile İlgili Araştırma Raporu, Yay.No.71, Ankara, 1971. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Avrupa'da Mesleki ve Teknik Öğretimde 
Öğretmenlerin Fonksiyonu, Yay.No.94, Ankara, 1973. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Erkek Teknik Öğretim: Son Beş Yıllık 
Okul, Öğrenci ve Mezun Sayıları, Yay.No.3, Ankara, 1969. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Erkek Teknik Öğretim Okullarının Son 
Beş Yıllık Sayıları, Yay.No.26, Ankara, 1970. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Gezici Köy Kursları ile İlgili Araştırma 
Raporu, Yay.No.45, Ankara, 1970. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, İnşaat Teknisyenlerinin Yetiştirilmesi ile 
İlgili Araştırma Raporu, Yay.No.17, Ankara, 1969. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, İskenderun Sanat Enstitüsüne Ait Sayı 
ve Grafikler, Yay.No.13, Ankara, 1969. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, İzmir Motor Sanat Enstitüsü Genel 
Durumu, Yay.No.31, Ankara, 1970. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, İzmir Motor Tekniker Okulu Mezunları 
Takip Araştırma Raporu, Yay.No.38, Ankara, 1970. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Kız Teknik Ticaret ve Turizm Öğretimi, 
Son Beş Yıllık Okul, Öğrenci ve Mezun Sayıları, Yay.No.4, Ankara, 1969. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Kız Enstitüleri ile İlgili Araştırma 
Raporu, Yay.No.69, Ankara, 1971. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Makina ve Elektrik Teknisyenlerin 
Yetiştirilmesi ile İlgili Araştırma Raporu, Yay.No.11, Ankara, 1969. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları, 
Yay.No.1, Ankara, 1968. 
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Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları, 
Yay.No.15, Ankara, 1969. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları, 
Yay.No.46, Ankara, 1970. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Mesleki ve Teknik Öğretim Okullarının 
Özet Sayıları (1970-1971), Yay.No.61, Ankara, 1971. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları 
(1971-1972), Yay.No.76, Ankara, 1971. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları 
(1972-73), Yay.No.86, Ankara, 1972. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları 
(1973-74), Yay.No.97, Ankara, 1973. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Mesleki ve Teknik Orta Öğretim 
Kurumlarını Bitirenlerin Üst Öğretime Geçiş ve İstihdama Yöneliş Eğilimleri ile İlgili Araştırma Raporu, 
Yay.No.99, Ankara, 1973, 30 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Okul Atelyelerinin Geliştirilmesi, 
Yay.No.68, Ankara, 1971. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Orta Öğretim Sonrası Teknisyen Eğitimi, 
Yay.No.30, Ankara, 1970. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Orta Öğretimin Yeniden Düzenlenmesi 
ile İlgili Araştırma Raporu, Yay.No.82, Ankara, 1972. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Otomasyon ve Mesleki Eğitim 
Programları, Yay.No.88, Ankara, 1973. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Örgün ve Yaygın Mesleki Eğitim, 
Yay.No.5, Ankara, 1968. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Örgün ve Yaygın Mesleki Eğitim (1970-
1971), Yay.No.63, Ankara, 1971. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Plastik Endüstrisinde Vasıflı İşçi ve 
Teknisyen Olarak Çalışacak Elemanların Yetiştirilmesi ile İlgili Araştırma Raporu, Yay.No.16, Ankara, 1969. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Son 10 Yıllık Kız Teknik, Ticaret ve 
Turizm Öğretim Okullarına Ait Sayılar, Yay.No.60, Ankara, 1971. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Son 10 Yıllık Mesleki ve Teknik Öğretim 
Okullarına Ait Özet Sayılar, Yay.No.81, Ankara, 1972. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Son 10 Yıllık Mesleki ve Teknik Yüksek 
Öğretim, Yay.No.58, Ankara, 1971. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Son 10 Yıllık Erkek Teknik Öğretim 
Okullarına Ait Sayılar, Yay.No.59, Ankara, 1971. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Son 10 Yıllık Mesleki ve Teknik Öğretim 
okullarına Ait Özet Sayılar, Yay.No.91, Ankara, 1973. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Tekstil Teknisyenlerinin Yetiştirilmesi 
ile İlgili Araştırma Raporu, Yay.No.84, Ankara, 1972. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Yaygın Mesleki Eğitimin Organizasyonu 
ve Finansmanı, Yay.No.89, Ankara, 1973. 

Milli Eğitim Bakanlığı Etüd ve Programlama Dairesi, Çırak, Kalfa ve Ustalık Kanunu, Ankara, 1977, 9 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı İnsangücü Eğitimi Genel Müdürlüğü, Rakam, Grafik ve Şemalarla Türkiye'de 
Mesleki ve Teknik Öğretim, Ankara, 1965, 118 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Araştırma ve Geliştirme Merkezi (METARGEM), Mesleki 
ve Teknik Eğitim, Ankara, 1997, 61 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Araştırma ve Geliştirme Merkezi (METARGEM), Türk 
Tekstil ve Konfeksiyon sektörünün Ara Kademe İnsangücü İhtiyacı ve Ortaöğretim Düzeyinde Tekstil 
Eğitimi Araştırması, Ankara, 1998, 258 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Araştırma ve Geliştirme Merkezi, Örgün ve Yaygın 
Mesleki-Teknik Öğretim Kurumları Tanıtıcı El Kitabı, Ankara, 1990, 152 s.  
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Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi Başkanlığı, Endüstriyel 
Mesleki ve Teknik Öğretim ile Sanayi İlişkileri Sempozyumu; Birinci ve İkinci Beş Yıllık Kalkınma 
Planlarında Mesleki ve Teknik Öğretim İçin Öngörülen Hedefler ve Gerçekleşmeler (19-20 Kasım 1975) 
Doküman IV, 58 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Avrupa'da Yetişkinlerin 
Eğitiminin Bugünü ve Yarını, Yay. No. 102, Ankara, 1974. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Mesleklerin 
Kademeleriyle İlgili Kanun Tasarısı İçin Çeşitli Teklifler, Yay. No. 107, Ankara, 1974. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Örgün ve Yaygın Mesleki 
Eğitim 1973-1974, Yay. No. 110, Ankara, 1974. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Mesleki ve Teknik 
Öğretim Okulları 1974-1975, Yay. No. 111, Ankara, 1974. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Makina İmalat 
Sanayiinde Çıraklık Eğitimi, Yay. No. 114, Ankara, 1974. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, 1973-1974 Öğretim 
Yılında Erkek Sanat Enstitüsü ve Teknisyen Okullarından Mezun olanların Sayısı, Yay. No. 115, Ankara, 
1975. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Mesleki ve Teknik 
Öğretim Okullarının Son On Yılı: Okul, Yeni Yazılanlar, Öğrenci, Mezun ve Öğretmen Sayıları, Yay. No. 116, 
Ankara, 1975. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Dönüşlü Eğitim 
Eğilimleri ve Sorunlar, Yay. No. 117, Ankara, 1975. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, 3. Beş Yıllık Kalkınma 
Planında Mesleki ve Teknik Öğretim, Yay. No. 118, Ankara, 1975. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Makine Teknisyenliği İçin 
Yeni Bir Program (Araştırma Raporu), Yay. No. 119, Ankara, 1975. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Mesleki ve Teknik 
Öğretim Okulları, Yay. No. 123, Ankara, 1975. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Mesleki ve Teknik 
Öğretim, Yay. No. 124, Ankara, 1976. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Otelcilik ve Turizm 
Meslek Liseleri ile İlgili Piyasa Araştırması, Yay. No. 126, Ankara, 1976. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Endüstriyel Mesleki ve 
Teknik Öğretim ile Sanayi İlişkileri Sempozyumu-1975, Yay. No. 129, Ankara, 1976, 58 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Teknik Lise, Endüstri 
Meslek Lisesi, Kız Meslek Lisesi ve Akşam Ticaret Lisesi 1974-1975 Öğretim Yılı Mezun Olanların İstihdam 
Durumları, Yay. No. 130, Ankara, 1976.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Bir, İki ve Üçüncü Beş 
Yıllık Kalkınma Planları ve Programlarında Yer Alan Kız Teknik Öğretime İlişkin Yaygın Eğitim Konulu İlke 
Hedef ve Tedbirler, Yay. No. 132, Ankara, 1976. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Son On Yıllık Özet 
Sayılar, Yay. No. 133, Ankara, 1976. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Türkiye'de Yaygın Eğitim 
Sorunları ve Çözüm Yolları, Yay. No. 134, Ankara, 1976. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Mesleki ve Teknik 
Öğretim Okulları, Yay. No. 135, Ankara, 1976. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Otelcilik ve Turizm 
Meslek Liseleri Mezunları Araştırması, Yay. No. 136, Ankara, 1976. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Endüstri Pratik Sanat 
Okulları Araştırması, Ankara, 1976, 58 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, 1975-1976 Örgün ve 
Yaygın Mesleki Eğitim, Yay. No. 139, Ankara, 1977. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Endüstri Meslek Liseleri 
Müdürleri Semineri, Yay. No. 140, Ankara, 1977. 
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Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Sözleşmeli veya Ek Ders 
Görevi ile Görevlendirilecek Usta ve Uzman Öğreticiler Yönetmeliği, Yay. No. 141, Ankara, 1977. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Teknik Lise ve Endüstri 
Meslek Liselerinde Matematik ve Temel Fen Dersleri Öğretimi ile Atölye Meslek Dersleri Öğretimi 
Arasındaki İlişki, Yay. No. 142, Ankara, 1977, 91 s. (Çoğaltma).  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Genel Orta Öğretim 
Okulları ile Teknik ve Endüstri Meslek Liseleri Yöneticilerinin Görev ve Sorumlulukları Araştırması, Yay. 
No. 143, Ankara, 1977. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Son On Yıllık Özet 
Sayılar (1966-1977), Yay. No. 144, Ankara, 1977. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Bilgi İşlem İşletim 
Teknisyenliği Araştırması, Yay. No. 148, Ankara, 1977. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Mesleki ve Teknik 
Öğretim Okullarından Mezun Olanların İstihdam Durumları, Yay.No.149, Ankara, 1977.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Mesleki ve Teknik 
Öğretim Okulları, 1977-1978, Yay.No.150, Ankara, 1977. 

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, 1976-1977 Örgün ve 
Yaygın Mesleki Eğitim, Yay.No.154, Ankara, 1978.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, 1977-1978 Örgün Mesleki 
ve Teknik Eğitim, Yay.No.165, Ankara, 1978.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Mesleki ve Teknik 
Öğretime Toplu Bakış (Ocak 1978), Ankara, 1978, 77 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, 1978 - 1979 Örgün 
Mesleki ve Teknik Eğitim, Yay.No.167, Ankara, 1979.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, 1979 - 1980 Örgün 
Mesleki ve Teknik Eğitim, Yay.No. 168, Ankara, 1980.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Mesleki ve Teknik 
Öğretim Okulları (1977-1978), Ankara (tarihsiz), 64 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Etüd ve Programlama Dairesi, Mesleki ve Teknik 
Öğretim Okulları (1980-1981), Ankara, 1980, 61 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim İstatistik Yayım Müdürlüğü, Türkiye'de Mesleki ve 
Teknik Öğretim, Ankara, 1964, 106 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Müsteşarlığı, Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Ertik 
Okulları Mütedavil Sermayesi Hakkında Kanun ve Talimatname, Ankara, 1950.  

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim Müsteşarlığı, Sanayide Teknik Elemanlarla İlgili 
Mesleki Problemler ve Çözüm Teklifleri, Ankara, 1964, 21 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların 
Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik, Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Mesleki 
ve Teknik Öğretim Okul ve Kurumları Bölüm, Atölye ve Laboratuvar Şefliklerine İlişkin Yönerge, Milli 
Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi, Ankara, 1999, 80 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Planlama Araştırma ve Koordinasyon Dairesi, Yurt Dışında Çalışan Türk İşçilerinin 
0 - 16 Yaş Çocuklarının Eğitimi Sorunları (Rapor), Ankara, 1974, 59 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiya Kurulu Başkanlığı Şura Genel Sekreterliği, Zonguldak Karaelmas 
Üniversitesi Karabük Teknik Eğitim Fakültesi, 16. Milli Eğitim Şurası Hazırlık Dokümanı, Mesleki ve Teknik 
Eğitim, Ankara, 1998, 466 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Şura Genel Sekreterliği, Kalkınma Planlarında 
Mesleki ve Teknik Eğitim, Ankara, 1998, 55 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Şura Genel Sekreterliği, Milli Eğitim Şuralarında 
Mesleki ve Teknik Eğitim, Ankara, 1998, 124 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Şura Genel Sekreterliği, 16. Milli Eğitim Şurası 
Hazırlık Dokümanı, Konularla İlgili Kamu-Özel Kurum ve Kuruluşların Görüşleri: Mesleki ve Teknik 
Eğitimin, Orta Öğretim Sistemi Bütünlüğü İçinde Ağırlıklı Olarak Yeniden Yapılandırılması, Okul ve 
İşletmelerde Meslek Eğitimi ve İstihdam, Mesleki ve Teknik Eğitim Alanına Öğretmen ve Yönetici 
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Yetiştirme, Mesleki ve Teknik Eğitimde Sınavsız Yüksek Öğretime Geçiş, Mesleki ve Teknik Eğitimde 
Finansman, Ankara, 1998, 346 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, 1974-1975 Yılı Mezunları İstihdam Durumları, 25 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, 1975-1976 Yılı Mezunları İstihdam Durumları, 31 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Almanya'daki Türk İşçi Çocuklarının ve İşçilerinin Eğitim Sorunları, Rotasyon, 
İntegrasyon ve Assimilasyonla İlgili Tedbirler, Ankara, 1973, 8 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Avrupa'da Türk İşçi Çocuklarının Öğrenim İşleri, Ankara, 1970, 99 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Batı Avrupa Ülkelerinde Çalışan İşçi Çocuklarının Eğitim Sorunlarına İlişkin 
Uygulamaya Dönük Politikalar, Ankara, 1979, 5 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Çıraklık ve Mesleki - Teknik Eğitim Uygulama Planı, Ankara, 37 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Çıraklık ve Mesleki Teknik Eğitim Konseyi Çalışma Komisyonları, Ankara, 1990, 
22 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Çıraklık ve Mesleki Teknik Eğitim Konseyi Çıraklık Eğitimi Komisyonu Raporu, 
Ankara, 1990, 12 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Çıraklık ve Mesleki Teknik Eğitim Konseyi Okul ve İşletmelerde Meslek Eğitimi 
Komisyonu Raporu, Ankara, 1990, 10 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Çıraklık ve Mesleki Teknik Eğitim Konseyi Atelye ve Meslek Dersi Öğretmeni 
Yetiştirilmesi ve İstihdamı Komisyonu Raporu, Ankara, 1990, 15 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Çıraklık ve Mesleki Teknik Eğitim Uygulama Planı, Ankara, 1990, 37 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Çıraklık ve Mesleki-Teknik Eğitim Konsey Raporu, Ankara, 1990, 241 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Çıraklık ve Mesleki-Teknik Eğitim Konseyi Görüşmeleri ve Kararları, Ankara, 
1990, 1175 s.  

Milli Eğitim Bakanlığı, Dış Ülkelerde Bulunan Türk İşçilerin İlkokul Çağındaki Çocukları İçin Devam 
Ettikleri Yabancı İlkokullarda, Ayrılabilen Zaman İçinde, Türkiye'den Gönderilen Öğretmenler Tarafından 
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